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Relatório Geral - VELOCIDADE - Feminino 

 
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 270 MÁRCIA ISRAEL PEREIRA 47 F4549 1 SWIM 3 PERFORMANCE 
MAXIMA 

00:14:55 

2 277 MAYLU DE CERQUEIRA LIMA DA 
ROCHA 

52 F5054 1 VEMNADAR 00:16:31 

3 300 SELMA DA CUNHA FIOCHE 52 F5054 2 SPT 00:16:44 

4 280 NATHÁLIA NEVES TEIXEIRA 25 F2529 1 AVULSO 00:17:04 

5 256 KARINA MAGALHÃES BERNARDES 
DENIS 

36 F3539 1 AVULSO 00:17:53 

6 201 ALAYNE MARIA DA SILVA DE 
ALMEIDA DORNELLAS 

28 F2529 2 AVULSO 00:18:16 

7 287 REBECA LUSTOSA DA GLORIA 24 F2024 1 SPT 00:19:34 

8 268 MANOELA BARBOSA DE OLIVEIRA 30 F3034 1 AVULSO 00:19:38 

9 212 ANDRÉA GARCIA CAVALCANTI 46 F4549 2 GOSWIM ATIVIDADES 
ESPORTIVAS 

00:19:46 

10 200 ADRIANA DO VAL COURI 53 F5054 3 CARDUME MIRELLA 
SALOMON 

00:19:51 

11 241 GLACYENE AQUINO BEZERRA BEJA 41 F4044 1 CARDUME MIRELLA 
SALOMON 

00:19:59 

12 208 ANA CAROLINA DE PAIVA LIMA 40 F4044 2 ACADEMIA SAUDE 2000 00:20:09 

13 218 CAMILA GONÇALVES CURADO 33 F3034 2 SPT 00:20:28 

14 225 CRISTIANE DINIZ DA SILVA 41 F4044 3 SPT 00:20:48 

15 253 JOSIANE CRUZ LIMA PIRES TEIXEIRA 60 F6064 1 SPT 00:21:08 

16 272 MARIA FERNANDA CEBRIAN 53 F5054 4 EQUIPE JUBARTE 00:22:03 

17 303 TEILA NAPPO DE OLIVEIRA TELLES 53 F5054 5 SPT 00:23:34 

18 299 ROSANGELA MARENDA RODRIGUES 65 F6569 1 SPT 00:23:41 

19 263 LIVIA TEIXEIRA 43 F4044 4 EQUIPE JUBARTE 00:25:04 

20 273 MARIANA MAGALHÃES 
EVANGELOSTA TEIXEIRA 

39 F3539 2 SPT 00:25:08 

21 302 TATIANA SALOMÃO AVILA DE 
CAMPOS GOES 

42 F4044 5 COMARY PP 00:25:14 

22 305 VANISE PEDREIRA DONDA 33 F3034 3 VEMNADAR 00:25:53 

23 257 LAILA SOARES SILVA 36 F3539 3 AVULSO 00:26:03 

24 230 ELISABETH DA SILVA SANTOS 65 F6569 2 SPT 00:26:45 

25 239 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 F3034 4 SPT 00:27:11 

26 224 CLÉLIA DIAS GONÇALVES 54 F5054 6 SPT 00:30:45 

27 221 CÉLIA REGINA SOARES CORDEIRO 
RAMOS 

67 F6569 3 SPT 00:32:39 

28 213 ANDREIA MELLO CANARIM 50 F5054 7 SPT 00:39:30 

29 216 BARBARA SOFIA 43 F4044 6 EQUIPE JUBARTE 01:15:14 
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Relatório Geral - VELOCIDADE - Masculino  

 

Coloc. Número Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 260 LEONARDO NOBRE CODECEIRA 
LOPES 

47 M4549 1 AVULSO 00:12:28 

2 228 DIOGO DE SOUZA CASTILHO 44 M4044 1 SPT 00:13:08 

3 269 MARCELO FERNANDES MENDES 51 M5054 1 RESENDE AGUAS 
ABERTAS 

00:13:28 

4 262 LINCOLN SANTIAGO 35 M3539 1 AVULSO 00:13:30 

5 234 ERILANDI MACHADO FERREIRA DE 
SOUZA 

54 M5054 2 TTCTIJUMAR 00:13:44 

6 282 PAULO ROBERTO HEINE 50 M5054 3 SPT 00:14:15 

7 283 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 M5054 4 SPT 00:14:38 

8 236 FLAVIO QUINTANILHA 42 M4044 2 EQUIPE JUBARTE 00:14:43 

9 237 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO 
DIAS 

24 M2024 1 TEAM ANTONINI 00:14:58 

10 215 ANTONIO CARLOS MACEDO DE SÁ 42 M4044 3 AVULSO 00:15:04 

11 226 DAMIÃO TEIXEIRA NETO 42 M4044 4 AVENTUREIROS DO 
MAR 

00:15:15 

12 294 ROGERIO COUTO PEREIRA 59 M5559 1 SPT 00:15:21 

13 227 DANIEL GUERRA CODECEIRA 25 M2529 1 AVULSO 00:15:32 

14 296 ROMULO LEBRE DE FREITAS 43 M4044 5 AVULSO 00:16:47 

15 229 EDUARDO DAMIÃO AUGUSTINHO 47 M4549 2 SPT 00:16:57 

16 235 FABIANO BRITO FERREIRA 40 M4044 6 PAJ D GONÇALVES 00:17:12 

17 242 GLAUCO DA COSTA SILVA 53 M5054 5 ACADEMIA SAUDE 2000 00:17:16 

18 245 IGOR GOMES PINTO DA SILVA 29 M2529 2 SPT 00:17:18 

19 246 IGOR PERRUT SIMÃO 24 M2024 2 MELIGA SWIM 00:17:23 

20 219 CARLOS ALEXANDRE CAMPOS 
OLIVEIRA 

61 M6064 1 SPT 00:17:37 

21 289 RENÊE CARLOS MARQUES 45 M4549 3 SPT 00:18:01 

22 284 RAFAEL PALETTA DA SILVA 37 M3539 2 AVULSO 00:18:05 

23 293 RODRIGO PEREIRA ISNARDI 44 M4044 7 CARDUME MIRELLA 
SALOMON 

00:18:10 

24 238 GABRIEL HIROSHI NISHI DE 
AZEVEDO 

24 M2024 3 TEAM ANTONINI 00:18:23 

25 307 VITOR HUGO DA COSTA RAMOS 46 M4549 4 AVULSO 00:18:33 

26 308 YGOR LOPES CALDAS 24 M2024 4 SPT 00:18:37 

27 202 ALESSANDRO SILVA MORAIS 39 M3539 3 ACADEMIA SAUDE 2000 00:18:45 

28 205 ALVANILDO DOS REIS MENDES 65 M6569 1 SPT 00:19:00 

29 292 ROBERTO PIRES DE CARVALHO 45 M4549 5 MELIGA SWIM 00:19:30 

30 276 MAURO SÁ 69 M6569 2 SPT 00:20:58 

31 298 ROQUE TEIXEIRA DUARTE 66 M6569 3 SPT 00:21:18 

32 206 ÁLVARO CÂNDIDO DOS SANTOS 28 M2529 3 AVULSO 00:22:16 

33 248 JORGE ANDRE MENEZES DE 
ALMEIDA 

55 M5559 2 MELIGA SWIM 00:23:53 

34 247 JOÃO PEDRO DE PAULA SANTOS 
GUIMARÃES 

27 M2529 4 VEMNADAR 00:25:37 

35 217 BERNARDINO JOSE ARAGAO 61 M6064 2 MELIGA SWIM 00:25:48 

36 261 LEONARDO SILVA COSTA 78 M7579 1 SPT 00:26:42 
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37 124 MARCELO CESAR DE MARCOS 49 M4549 6 AVULSO 00:27:25 

38 252 JOSEMAR RODRIGUES BOTELHO 61 M6064 3 MARINTIMOS 00:29:37 

39 295 ROGÉRIO LUIZ NOGUEIRA 65 M6569 4 SPT 00:32:05 

40 223 CLEBER VENTURA GUEDES 50 M5054 6 EQUIPE JUBARTE 01:12:39 
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Relatório Faixa etária - VELOCIDADE - Feminino 

 

Feminino - Senior 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 287 REBECA LUSTOSA DA GLORIA 24 SPT 00:19:34 

Feminino - Master 25+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 280 NATHÁLIA NEVES TEIXEIRA 25 AVULSO 00:17:04 

2 201 ALAYNE MARIA DA SILVA DE ALMEIDA DORNELLAS 28 AVULSO 00:18:16 

Feminino - Master 30+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 268 MANOELA BARBOSA DE OLIVEIRA 30 AVULSO 00:19:38 

2 218 CAMILA GONÇALVES CURADO 33 SPT 00:20:28 

3 305 VANISE PEDREIRA DONDA 33 VEMNADAR 00:25:53 

4 239 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 SPT 00:27:11 

Feminino - Master 35+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 256 KARINA MAGALHÃES BERNARDES DENIS 36 AVULSO 00:17:53 

2 273 MARIANA MAGALHÃES EVANGELOSTA TEIXEIRA 39 SPT 00:25:08 

3 257 LAILA SOARES SILVA 36 AVULSO 00:26:03 

Feminino - Master 40+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 241 GLACYENE AQUINO BEZERRA BEJA 41 CARDUME MIRELLA SALOMON 00:19:59 

2 208 ANA CAROLINA DE PAIVA LIMA 40 ACADEMIA SAUDE 2000 00:20:09 

3 225 CRISTIANE DINIZ DA SILVA 41 SPT 00:20:48 

4 263 LIVIA TEIXEIRA 43 EQUIPE JUBARTE 00:25:04 

5 302 TATIANA SALOMÃO AVILA DE CAMPOS GOES 42 COMARY PP 00:25:14 

6 216 BARBARA SOFIA 43 EQUIPE JUBARTE 01:15:14 

Feminino - Master 45+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 270 MÁRCIA ISRAEL PEREIRA 47 SWIM 3 PERFORMANCE MAXIMA 00:14:55 

2 212 ANDRÉA GARCIA CAVALCANTI 46 GOSWIM ATIVIDADES ESPORTIVAS 00:19:46 

Feminino - Master 50+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 277 MAYLU DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA 52 VEMNADAR 00:16:31 

2 300 SELMA DA CUNHA FIOCHE 52 SPT 00:16:44 

3 200 ADRIANA DO VAL COURI 53 CARDUME MIRELLA SALOMON 00:19:51 

4 272 MARIA FERNANDA CEBRIAN 53 EQUIPE JUBARTE 00:22:03 

5 303 TEILA NAPPO DE OLIVEIRA TELLES 53 SPT 00:23:34 

6 224 CLÉLIA DIAS GONÇALVES 54 SPT 00:30:45 

7 213 ANDREIA MELLO CANARIM 50 SPT 00:39:30 

Feminino - Master 60+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 253 JOSIANE CRUZ LIMA PIRES TEIXEIRA 60 SPT 00:21:08 
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Feminino - Master 65+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 299 ROSANGELA MARENDA RODRIGUES 65 SPT 00:23:41 

2 230 ELISABETH DA SILVA SANTOS 65 SPT 00:26:45 

3 221 CÉLIA REGINA SOARES CORDEIRO RAMOS 67 SPT 00:32:39 
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Relatório Faixa etária - VELOCIDADE - Masculino  
 

Masculino - Senior 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 237 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO DIAS 24 TEAM ANTONINI 00:14:58 

2 246 IGOR PERRUT SIMÃO 24 MELIGA SWIM 00:17:23 

3 238 GABRIEL HIROSHI NISHI DE AZEVEDO 24 TEAM ANTONINI 00:18:23 

4 308 YGOR LOPES CALDAS 24 SPT 00:18:37 

Masculino - Master 25+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 227 DANIEL GUERRA CODECEIRA 25 AVULSO 00:15:32 

2 245 IGOR GOMES PINTO DA SILVA 29 SPT 00:17:18 

3 206 ÁLVARO CÂNDIDO DOS SANTOS 28 AVULSO 00:22:16 

4 247 JOÃO PEDRO DE PAULA SANTOS GUIMARÃES 27 VEMNADAR 00:25:37 

Masculino - Master 35+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 262 LINCOLN SANTIAGO 35 AVULSO 00:13:30 

2 284 RAFAEL PALETTA DA SILVA 37 AVULSO 00:18:05 

3 202 ALESSANDRO SILVA MORAIS 39 ACADEMIA SAUDE 2000 00:18:45 

Masculino - Master 40+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 228 DIOGO DE SOUZA CASTILHO 44 SPT 00:13:08 

2 236 FLAVIO QUINTANILHA 42 EQUIPE JUBARTE 00:14:43 

3 215 ANTONIO CARLOS MACEDO DE SÁ 42 AVULSO 00:15:04 

4 226 DAMIÃO TEIXEIRA NETO 42 AVENTUREIROS DO MAR 00:15:15 

5 296 ROMULO LEBRE DE FREITAS 43 AVULSO 00:16:47 

6 235 FABIANO BRITO FERREIRA 40 PAJ D GONÇALVES 00:17:12 

7 293 RODRIGO PEREIRA ISNARDI 44 CARDUME MIRELLA SALOMON 00:18:10 

Masculino - Master 45+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 260 LEONARDO NOBRE CODECEIRA LOPES 47 AVULSO 00:12:28 

2 229 EDUARDO DAMIÃO AUGUSTINHO 47 SPT 00:16:57 

3 289 RENÊE CARLOS MARQUES 45 SPT 00:18:01 

4 307 VITOR HUGO DA COSTA RAMOS 46 AVULSO 00:18:33 

5 292 ROBERTO PIRES DE CARVALHO 45 MELIGA SWIM 00:19:30 

6 124 MARCELO CESAR DE MARCOS 49 AVULSO 00:27:25 

Masculino - Master 50+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 269 MARCELO FERNANDES MENDES 51 RESENDE AGUAS ABERTAS 00:13:28 

2 234 ERILANDI MACHADO FERREIRA DE SOUZA 54 TTCTIJUMAR 00:13:44 

3 282 PAULO ROBERTO HEINE 50 SPT 00:14:15 

4 283 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 SPT 00:14:38 

5 242 GLAUCO DA COSTA SILVA 53 ACADEMIA SAUDE 2000 00:17:16 

6 223 CLEBER VENTURA GUEDES 50 EQUIPE JUBARTE 01:12:39 

Masculino - Master 55+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 294 ROGERIO COUTO PEREIRA 59 SPT 00:15:21 

2 248 JORGE ANDRE MENEZES DE ALMEIDA 55 MELIGA SWIM 00:23:53 
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Masculino - Master 60+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 219 CARLOS ALEXANDRE CAMPOS OLIVEIRA 61 SPT 00:17:37 

2 217 BERNARDINO JOSE ARAGAO 61 MELIGA SWIM 00:25:48 

3 252 JOSEMAR RODRIGUES BOTELHO 61 MARINTIMOS 00:29:37 

Masculino - Master 65+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 205 ALVANILDO DOS REIS MENDES 65 SPT 00:19:00 

2 276 MAURO SÁ 69 SPT 00:20:58 

3 298 ROQUE TEIXEIRA DUARTE 66 SPT 00:21:18 

4 295 ROGÉRIO LUIZ NOGUEIRA 65 SPT 00:32:05 

Masculino - Master 75+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 261 LEONARDO SILVA COSTA 78 SPT 00:26:42 
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Relatório Maior Número de Equipes que completaram a prova - VELOCIDADE 

 

Coloc Equipe 

1 SPT 

2 MELIGA SWIM 

3 VEMNADAR 

4 EQUIPE JUBARTE 

5 CARDUME MIRELLA SALOMON 

6 ACADEMIA SAUDE 2000 

7 TEAM ANTONINI 

8 SWIM 3 PERFORMANCE MAXIMA 

9 RESENDE AGUAS ABERTAS 

10 TTCTIJUMAR 

11 GOSWIM ATIVIDADES ESPORTIVAS 

12 AVENTUREIROS DO MAR 

13 PAJ D GONÇALVES 

14 COMARY PP 

15 MARINTIMOS 

 


